
Model No.DJR188 Akku-Reciprosäge



Model No.DJR188 Akku-Reciprosäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 422974-9 Schwammplatte 2

001 INC. 2,20,21

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 422974-9 Schwammplatte 2

020 INC. 1,2,21

033 INC. 28-32 *

033 INC. 28,30-32

C10 451410-8 Rolle 4

C20 268208-4 Stift 3 4

C30 422963-4 Abstreifer 1

001 422223-4 Schutzhaube 1

002 310848-5 Antriebsmuffe 1

003 257952-8 Spiro-Sicherungsscheibe 18 1 *

003-1 257430-8 Haltering (EXT) 18 S 1

004 268094-3 Stift 3 1

005 331720-8 Führungshülse 1 *

005-1 327043-0 Führungshülse S 1

006 234381-2 Druckfeder 6 1

007 256569-4 Kopfstift 5 1

008 458113-5 Verbindungshülse 1 *

008-1 458968-8 Verbindungshülse O 1

009 310859-0 Druckstift 1 *

009-1 310912-2 Druckstift S 1

010 233025-1 Druckfeder 2 1 *

010-1 232472-3 Druckfeder 2 S 1

011 233594-2 Torsionsfeder 17 1

012 424762-0 Gummiring 1

013 144012-4 Schieberführung komplett 1

C10 213151-2 Öldichtung 14 1

C20 213174-0 X-Ring 14 1

014 161796-9 Schieber 1

015 310663-7 Rolle 2

016 268341-2 Stift 6 1

017 424902-0 Filz 16X16 1

018 620434-7 LED-Schaltung 1

019 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 6

020 144809-1 Getriebegehäuse R komplett 1

021 347303-4 Stangenführung R 1

022 265353-6 Innensechskantkopfschraube M
4X12

2

023 256567-8 Flanschstift 6-8 1

024 252157-5 Vierkantmutter M6 1

025 144806-7 Stirnrad kpl. 1

026 265353-6 Innensechskantkopfschraube M
4X12

2

027 347302-6 Stangenführung L 1

028 422224-2 Dichtungsring 1

029 267336-2 Unterlegscheibe 45 1



030 144808-3 Getriebegehäuse L komplett 1

C10 213445-5 O-Ring 26 1

031 210059-1 Kugellager 6000DDW 1

032 253400-5 Unterlegscheibe 4 1

033 265353-6 Innensechskantkopfschraube M
4X12

1

034 285031-2 Lagerhalter 51 1

035 265353-6 Innensechskantkopfschraube M
4X12

2

036 422221-8 Isolierabdeckung 1

037 161795-1 Schuh 1

038 265531-8 Innensechskantkopfschraube M
6X14

1

039 422225-0 Filzring 10 1

040 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

041 210059-1 Kugellager 6000DDW 1

042 285032-0 Lagerhalter 55 1

043 265353-6 Innensechskantkopfschraube M
4X12

2

044 519457-9 Rotorbaugruppe 1

044 INC. 39-42,45

045 210039-7 Kugellager 695DDW 1 *

045-1 210278-9 Kugellager 695DDW O 1

046 629292-8 Stator 1

047 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

048 620760-4 Controller B 1

049 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

050 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 5

051 183H44-4 Motorgehäusesatz 1

051 INC. 53

052 911531-3 Flachkopfschraube M4X18 WRM 4

053 183H44-4 Motorgehäusesatz 1

053 INC. 51

054 853U83-3 Typenschild DJR188 1

055 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 9

056 183H42-8 Handgriffsatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 4 *

056 INC. 64 *

056-1 1830H1-0 HANDLE SET < 1

C10 263005-3 Gummistift 6 4

056-1 INC. 64

057 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6 *

057 458114-3 Verriegelungsknopf 1

058 424517-3 Dämpfer 1

059 853U91-4 Serien-nr-schild DJR188 1

060 650710-5 Schalter C3JW-4B 1

061 643874-2 Klemme 1

062 620759-9 Controller A 1

064 183H42-8 Handgriffsatz 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 4 *

064 INC. 56 *

064-1 1830H1-0 HANDLE SET < 1



C10 263005-3 Gummistift 6 4

064-1 INC. 56

065 126722-5 Schieber Baugruppe 1 *

065 INC. 1-14 *

065-1 127401-8 Schieber Baugruppe < 1

065-1 INC. 1-14

A01A B-55572 Reciproblatt TC 152/8T 1

A01B B-20432 Reciproblatt BIM 100/6Z 1

A02B B-20404 Reciproblatt BIM 100/18Z 1

A06B 196235-0 Akkusatz BL1815N 1

A08B 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A09B 816B20-4 Kunststoffgehäuseaufkleber DJR
188Y1J

2

A10B 816B19-9 Hinweisaufkleber DJR188Y1J 1

A11B 839458-4 Tiefziehteil 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 01/27/2025


